
 

Na temelju članka 101., 102. i 103. Zakona o cestama („NN“, 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 

110/19, 144/21), članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ br. 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 – 

pročišćeni tekst i 94/17 - ispravak) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 

7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada Gospića na 

sjednici održanoj dana 18. srpnja 2022. godine, donosi  

 

 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra – puta na dijelu nekretnine označene  

kao k.č.br. 553, k.o. Debelo Brdo 

 

  

Članak 1. 

 

Ukida se status javnog dobra - puta na dijelu nekretnine označene kao k.č.br. 553, upisane u zk.ul.br. 

165, oznake: PUT IZ SELA K MOSTACU, koji će nakon provedbe parcelacijskog elaborata br. 

4019012/2022 dobiti oznaku k.č.br. 553/2, k.o. Debelo Brdo, ukupne površine 48 m2. 

Prijedlog parcelacije prilaže se ovoj Odluci i čini njen sastavni dio. 

 

 

Članak 2. 

 

Status javnog dobra –put na nekretnini iz članka 1. ove Odluke ukida se u svrhu izgradnje 

elektroenergetskog objekta (trafostanica) KTS 10(20)/0,4 kV Debelo Brdo 4. 

 

 

Članak 3. 

 

Na nekretnini iz članka 1. ove Odluke Državna geodetska uprava, Područni ured za katastar Gospić 

 provest će ukidanje statusa javnog dobra – puta, te će Zemljišno knjižni odjel Općinskog suda u Gospiću 

izvršiti upis brisanja statusa javnog dobra – puta uz istodobni upis, odnosno uknjižbu prava vlasništva na ime 

i za korist Grada Gospića. 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“.  

 

KLASA: 940-01/22-01/81 

URBROJ: 2125/01-01-22-04 

Gospić, 18. srpnja 2022. godine 

 

 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

                                                                                        GRADA GOSPIĆA 

 

Ana-Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://k.č.br/
http://k.č.br/
http://zk.ul.br/
http://k.č.br/

